spiritui sancto/13,2 **AN** Veron 3,2 (100,28): Mt 28,19.20/... beatus Petrus (*add. Am ErLo*) absolutissime pronuntiavit, dicens ad Anniam: cur temptavit satanas cor tuum mentiri (mentire *B*) te spiritui sancto? et paulo post: non es mentitus hominibus, sed deo .../1Cor 12,3-6 **AR** cfl 4,6,9 (236,27): cf Is 6,9/... dicit ergo apostolus Petrus ad Anniam (Sapphyram *B*) mentientem: quid utique convenit tibi et uxori tuae (viro tuo *B*) mentiri spiritui (spiritu *AR*) sancto? non estis hominibus mentiti, sed deo **ARA** tit (255): cf 1/cum beatus Petrus dixisset Anniae, quare fefelisset spiritui sancto, non esse mentitus hominibus sed deo **AU** Ad 17 (170,9): cf 5,10/qui mentiri ausi erant spiritui sancto **Ex** 59 (96,924): Ex 16,8/... ubi Petrus dicit Anniae: ausus es mentiri spiritui sancto? non hominibus mentitus es, sed deo. non enim ait: ausus es mentiri mihi? non mihi mentitus es, sed deo: quod si dixisset, simile fuisset. neque ita dixit: ausus es mentiri spiritui sancto? non spiritui sancto mentitus es, sed deo; ita enim loquens negaret deum esse spiritum sanctum. nunc vero cum dixisset: ausus es mentiri spiritui sancto? cum ille se putaret hominibus fuisse mentitum, ipsum spiritum sanctum deum esse monstravit subiungens: non hominibus mentitus es, sed deo .../Ex 16,12 **Max** 2,21,1 (791): 1 Cor 6,19.20/... ausus es mentiri spiritui sancto? atque ostendens deum esse spiritum sanctum, non es, inquit, hominibus mentitus, sed deo .../Sap 1,7 **Pet** 3,58 (210,29): cf Rm 9,5/... ausus es mentiri spiritui sancto, continuo secutus adiunxit, quid esset spiritus sanctus, et ait: non es mentitus hominibus, sed deo **PS-AU** te 1,8 (150b): Mc 2,7/beatus Petrus cum Anniam voti reum in apostolorum gestis sacrilegæ prævaricationis argueret, spiritum sanctum deum esse testatus est, dicens: quis

| | εθηκεν | 3 εἰπεν | δὲ | ο Πέτρος | | Ανανία | διὰ τί | ἐπλήρωσεν |
|---|---------------|---------|-------|----------|----------------|----------|-------------|------------|
| | | | | | + προς Ανανίαν | x | | επειρασεν |
| | των αποστολων | | | | + προς αυτον | x | x | |
| | | | | | ~ προς αυτον | o Πετρος | | |
| D | posuit | dixit | autem | Petrus | ad Ananian | x | ut quid | adimplavit |
| K | | | | | | Anania | x | implevit |
| | | | | | | | quare | |
| | | | | | | | quid quod | complevit |
| | | | | | | | quid | temptavit |
| | | | | | | | cur | |
| B | | | | | | Anania | cur | implevit |
| L | posuit | dixit | autem | ad illum | Petrus | Anania | quare | implevit |
| P | apostolorum | dixit | autem | Petrus | ad eum | Anania | ut quid | replevit |
| | | | | | | | ut quidquid | temptavit |
| I | apostolorum | ait | autem | Petrus | x | Anania | ut quid | replevit |
| T | apostolorum | ait | x | Petrus | x | Anania | ut quid | replevit |
| F | posuit | dixit | autem | Petrus | x | Anania | cur | temptavit |
| | | | | | | Ananias | | |
| G | posuit | dixit | autem | Petrus | x | Anania | cur | temptavit |
| S | apostolorum | dixit | autem | Petrus | x | Anania | cur | temptavit |
| | | | | | | Ananias | | |
| V | posuit | dixit | autem | Petrus | x | Anania | cur | temptavit |
| | apostolorum | | | | ad Ananiam | x | | |
| | | | | | ad eum | Anania | | |